
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

SOLICITAÇÃO DE ELABORAÇÃO DE PROJET 

Ao setor de engenharia, para se proceda com a elaboração de projeto básico, para prosseguir com o 
procedimento licitatório, que visa a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
de Construção de uma ponte mista (estrutura de concreto armado e vigas metálicas, localizada entre 
a estrada vicinal da sede ao povoado Morada Nova, neste município de Bom Lugar/MA. 

Bom Lugar/MA, em 03 de setembro de 2021. 

V4,14N gome .stág 
Valdecy Gomes da Silva 

Secretário Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito 
CPF: 376.189.373-53. 

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br 



Processo: : L23

Fls..------- -- -----

ESTADO DO MARANI-IÃO Rubrica: ~—
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua NianoeI Severo, Centro Administrativo — Bom Lugar — MA. 
CNPJ 01.611.400/0001-04 

PORTA UA N° 004/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 202 j. 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, 
Estado do Maranhão, no uso de suas 
atribuições legais em conformidade com a 
Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. I Nomear. o Sr: VALDECV GOMES DA SILVA. CPF: 376.198.373-53 e RG: 
024437592003-0 SSP/MA, para exercer o Cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
OBRAS, URBANISMO, TRANSPORTES E TRÂNSITO, conforme Plano de 
Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data. 

Art, 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

Gabinetk.- da Prefeita Municipal de 301-fR Lugar/MA, 04 de Janeiro de 2021. 

r I , 

NHARLENE SILVA NURÁNDA 
Prefeita MurRicipAj 

Judiciado TJMA Selo 5110 
8591.A87073961Z7011 . 13/01/2021 

o 13 18 notei R$ 5 12 Emol R$ e OUt 

FiciDEP R$ 9,19MMP R$ 0.16 

tes ft • t ime ius br 



ANO I DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA SEGUNDA - FEIRA 04 DE JANEIRO DE 2021 

PORTARIA N" 003/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no 
uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica 
do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Nomear, a Sra: FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA 
CPF: 025.500.623-37 e RG: 0288932820054 SSP/MA, para exercer 
o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste 

lio Município, a partir desta data. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de 

Janeiro de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

PORTARIA N°004/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município d 
de suas atribuições legais 
Município. 

RESOLVE: 

uso 
do 

Art. 1 ° Nomear, o Sr: VALDECY GOMES DA SILVA, CPF: 
376.198.373-53 e RG: 024437592003-0 SSP/MA, para exercer o Cargo 
de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO, 
TRANSPORTES E TRÂNSITO, conforme Plano de Cargos em 
Comissão, deste Município, a partir desta data. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de Janeiro 
de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br — acesse o link DOM 


